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 Wrocław, dnia 04.04.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2712.1.2025.AP 

                                          Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Budowa budynku Centrum 

Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz  

uzupełnienia i zmienia zał. nr 3 do SWZ: 

 

28) Pytanie nr 28   

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami w SWZ a wzorem umowy 

załączonym do postępowania: 

w SWZ pkt. IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA jest zapisane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku Centrum Współpracy Polsko – 

Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką Wydziału Nauk Historycznych 

i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu. 

 

natomiast we wzorze umowy jako przedmiot umowy jest zapisane: 

§ 1. Przedmiot Umowy 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia, którym 

jest „Budowa budynku Centrum współpracy Polsko-Ukraińskiej z częścią dydaktyczną 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu”. 

2. Zakres robót budowlanych będzie zgodny z: 

1) dokumentacją projektową i STWIORB pn.: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ZESPOŁU 

BUDYNKÓW INSTYTUTU HISTORYCZNEGO UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO PRZY UL. 

SZEWSKIEJ 49 / UL. KUŹNICZEJ 29a i b WE WROCŁAWIU WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI 

obejmującą Budowę budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego oraz 

budowę Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteka 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy 

ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu autorstwa Pracowni Projektowej ARCHITEKT s.c. Juliusz 

Modlinger & Marek Wołyniec z siedzibą przy ul. Kościuszki 3/6, 50-037 Wrocław 

stanowiących Załącznik nr 1a do niniejszej Umowy; 

2) dokumentacją projektową i STWIORB pn.: REMONT I PRZEBUDOWA ZESPOŁU 

BUDYNKÓW INSTYTUTU HISTORYCZNEGO UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO PRZY UL. 

KUŹNICZEJ 29a i b/ SZEWSKIEJ 49 WE WROCŁAWIU WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI WSZYSTKICH 

MEDIÓW obejmującą Przyłącze elektryczne do budynków Kuźnicza 29B/ Szewska 49 

autorstwa Pracowni Projektowej ARCHITEKT s.c. Juliusz Modlinger & Marek Wołyniec 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 3/6, 50-037 Wrocław stanowiących Załącznik nr 1b                         

do niniejszej Umowy; 
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3) Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1c do niniejszej Umowy, 

Z ww. zapisu umowy wynika jakoby Wykonawca miał do wybudowania 2 budynki: 

• Budowę budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego 

 oraz 

• budowę Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteka 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy                  

ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

Ponadto zwracamy uwagę, że wśród dokumentacji projektowej załączonej do postępowania 

nie ma dokumentacji dotyczącej przebudowy i rozbudowy: 

„PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ZESPOŁU BUDYNKÓW INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO PRZY UL. SZEWSKIEJ 49 / UL. KUŹNICZEJ 29a i b                

WE WROCŁAWIU…”,jest tylko w górnej części na stronach tytułowych projektów nazwa 

zamierzenia budowlanego: 

„Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków Instytutu Historycznego Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Szewskiej 49 / ul. Kuźniczej 29a i b we Wrocławiu wraz 

z przyłączami”. 

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie tych rozbieżności                                

oraz dokonanie stosownych zmian w zapisach wzoru umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia i informuje, że przedmiotem zamówienia jest budowa budynku 

Centrum Współpracy Polsko– Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką Wydziału Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we 

Wrocławiu. Roboty budowlane, które należy wykonać w ramach Przedmiotu Zamówienia 

określono w Opisie Przedmiotu Zamówienia, a szczegółowo w dokumentacjach 

projektowych: 

• ”PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ZESPOŁU BUDYNKÓW INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO PRZY UL. SZEWSKIEJ 49 / UL. KUŹNICZEJ 29a i b 

WE WROCŁAWIU WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI obejmującą Budowę budynku Instytutu 

Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego oraz budowę Centrum Współpracy Polsko-

Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteka Wydziału Nauk Historycznych 

i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu” 

oraz 

• "Remont i przebudowa zespołu budynków Instytutu Historycznego Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29 A,B/Szewskiej 49 we Wrocławiu wraz z przyłączami 

wszystkich mediów obejmującą Przyłącze elektryczne do budynków Kuźnicza 29B/ 

Szewska 49". 

We wzorze umowy utrzymana jest spójność nazewnictwa dokumentacji projektowych 

składających się na Załącznik nr 3 do SWZ.  

 

29) Pytanie nr 29 

Ponieważ nowobudowany budynek centrum współpracy przy ul. Kuźniczej 29b, będzie 

stykał się swoimi ścianami szczytowymi z sąsiednimi budynkami przy ul. Kuźniczej 29a 

oraz przy ul. Uniwersyteckiej, prosimy o szczegółowe określenie zakresu prac                                

do wykonania w ścianach istniejących budynków sąsiednich oraz ew. w pomieszczeniach 

sąsiadujących budynków. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że zakres prac w ścianach sąsiednich budynków został wskazany 

w dokumentacji projektowej autorstwa Pracowni Projektowej ARCHITEKT s.c. Juliusz 

Modlinger & Marek Wołyniec z siedzibą przy ul. Kościuszki 3/6, 50-037 Wrocław wchodzącej 

w skład Załącznika nr 3 do SWZ. Po wymianie okien należy przewidzieć pomalowanie ścian. 

Zamurowane otwory okienne należy obustronni otynkować i pomalować całe ściany, 

w których okna były zamurowywane. Podobnie należy przewidzieć pomalowanie całych 

ścian, w których przewiduje się wymianę stolarki okiennej. Zamawiający zwraca także 

uwagę, że Wykonawca będzie zobowiązany pomalować zewnętrzne ściany istniejącego 

budynku Instytutu Historycznego, które będą zamykać wewnętrzne patio, na ich pełną 

wysokość. Zamawiający przekazuje rysunek RYS.E0  (załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji) oraz rewizję rysunku RYS.E1 (załącznik nr 2 do niniejszej informacji).   
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30) Pytanie nr 30  

Czy Zamawiający posiada prawa autorskie i majątkowe w całości do dokumentacji 

projektowej załączonej do niniejszego postępowania a wykonanej przez biuro projektowe: 

ARCHITEKT S.C. PRACOWNIA PROJEKTOWA; 50-037 Wrocław ul. Kościuszki 3/6                        

oraz  czy Zamawiający przekaże te prawa w całości i nieodpłatnie dla Wykonawcy,                     

który w wyniku rozstrzygnięcia postępowania będzie realizował to zamówienie np. z innym 

biurem projektowym. 

Zakres przedmiotowy ww. pytania dotyczy wykonania wielobranżowego trójwymiarowego 

modelu BIM - wg wymagań Zamawiającego zawartych w załączniku nr 3 do SWZ –                     

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. I.E. Dokumentacje Warsztatowe, wykonawcze 

i inne oraz pkt. III. Wymagania dotyczące dokumentacji powykonawczej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający posiada prawa autorskie do dokumentacji projektowej na podstawie której 

Wykonawca ma opracować trójwymiarowy model BIM, tj. dokumentacji zamiennej 

opracowanej przez PRACOWNIĘ PROJEKTOWĄ ARCHITEKT S.C. JULIUSZ MODLINGER                  

& MAREK WOŁYNIEC w 2024 r., w tym prawo na wykonywanie zależnych praw autorskich 

do tej dokumentacji oraz udzielania i cofania dalszych zezwoleń w tym zakresie, a także 

na wykonywanie prawa zależnego w stosunku do wszelkich opracowań tj. na korzystanie, 

rozporządzanie i rozpowszechnianie opracowań, a także na dokonywanie w nich zmian 

i modyfikacji włącznie z przeniesieniem praw na inny podmiot. 

 

31) Pytanie nr 31  

Czy Zamawiający posiada odpowiednie oprogramowanie oraz platformę CDE do obsługi 

procesu w systemie BIM oraz czy Zamawiający udostępni ją nieodpłatnie dla Wykonawcy 

oraz pozostałych uczestników procesu budowlanego biorących udział w realizacji 

zamówienia na cały okres realizacji. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wymaga, aby do realizacji niniejszego zadania używane była platforma 

CDE. Zapewnienie oprogramowania do przygotowania modelu, które to oprogramowane 

będzie zgodne z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia, jest po stronie Wykonawcy. 

 

32)  Pytanie nr 32  

Czy Zamawiający posiada odpowiednie kadry przeszkolone do obsługi platformy CDE oraz 

czy Zamawiający przeszkoli nieodpłatnie pracowników Wykonawcy oraz pozostałych 

uczestników procesu budowlanego wytypowanych do realizacji zamówienia w zakresie 

obsługi platformy CDE. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że posiada kadry przeszkolone do obsługi platformy CDE, 

jednakże stosowanie narzędzi do wymiany informacji, jak np. platformy CDE, nie jest przez 

Zamawiającego wymagane. 
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33) Pytanie nr 33   

Oferent zauważył, że część pozycji w przedmiarze ma znacząco zaniżone ilości lub 

niezgodne opisy: np.  

Pozycja 9.d.2.1 Wykonanie palisady typu jet-grouting (L=6) – przyjęto długość 6m, 

natomiast w projekcie technicznym rekomendowana długość pali wynosi 6,8m poniżej 

poziomu posadowienia płyty fundamentowej, co definiuje długość pali na 8,5m i 10m.  

Pozycja 132.d.10.1.3 izolacja akustyczna listwowa pionowa gr.45mm – obliczona ilość                 

to 77m2, podczas gdy z projektu architektonicznego wynika ilość ponad 270m2, oraz 

brakuje pozycji przedmiarowej izolacji listwowej pionowej o gr.75mm – ponad 120m2.  

Proszę o udostępnienie zaktualizowanego pliku przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przypomina, że przedmiary udostępnione na stronie niniejszego 

postępowania stanowią jedynie materiał pomocniczy na potrzeby przygotowania kalkulacji 

ceny ryczałtowej. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego 

w Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych ilości robót 

do wykonania koniecznych do prawidłowego zrealizowania Przedmiot Umowy. 

 

34) Pytanie nr 34  

Plik przedmiaru konstrukcji przewiduje wykonanie wzmocnienia z grodzic stalowych, 

natomiast w dokumentacji projektowej nie ma wskazanego takiego elementu.                             

Proszę o wyjaśnienie, w którym miejscu powinny być zastosowane grodzice stalowe.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że w obecnym wydaniu dokumentacji projektowej nie występują 

grodzice stalowe. 

 

35) Pytanie nr 35 

Czy brak informacji o sposobie wykończenia sufitu na rysunkach SP1-SP7 należy rozumieć 

jako pozostawienie wyeksponowanego, surowego betonu?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że sufity nieopisane na rysunkach SP1-SP7 w udostępnionej 

dokumentacji, należy wykonać w surowym betonie. Zamawiający zwraca uwagę,                                           

że wszystkie stropy są przewidziane do wykonania w technologii płyt filigranowych. 

 

36) Pytanie nr 36  

Przekrój AA (RYS.PR1) jest niespójny z przekrojem Sali Koncertowo-Wykładowej 

(RYS.SK3). Rysunek PR1 przewiduje wykonanie jastrychu betonowego pod podestem 

sceny (analogicznie wnioskuję, że warstwę jastrychu należy wykonać na całej powierzchni 

pomieszczenia). Natomiast rysunek szczegółowy Sali koncertowej SK3 wskazuje,                          

że jastrych występuje tylko pod powierzchnią wykończenia posadzki „Lamele z litego 

drewna dębowego gr.15mm”., a scena i trybuny ustawione są bezpośrednio na stropie 

żelbetowym.  

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie czy jastrych należy wykonać na całej 

powierzchni pomieszczenia 2/7 Sala Koncertowo-Wykładowa. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje o braku wymogu wykonania jastrychu pod podłogę podniesioną        

w Sali koncertowej. 
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37) Pytanie nr 37 

W przekazanym przez Państwa przedmiarze stolarki w istniejącym budynku pojawiają się 

drzwi aluminiowe D18 oraz drzwi drewniane D19, natomiast nie udało nam się ich 

zlokalizować na rysunkach ani na zestawieniach. Czy te drzwi faktycznie występują                       

w projekcie? Jeśli tak, prosimy o przekazanie wymaganych parametrów technicznych dla 

tych drzwi oraz o przekazanie skorygowanych rysunków ze wskazaniem ich lokalizacji, aby 

możliwe było prawidłowe wykonanie przedmiaru.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przypomina, że przedmiary udostępnione na stronie niniejszego 

postępowania stanowią jedynie materiał pomocniczy na potrzeby przygotowania kalkulacji 

ceny ryczałtowej. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego                      

w Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. 

 

38) Pytanie nr 38  

Na przekazanych rysunkach brakuje oznaczeń stolarki od strony elewacji dziedzińca 

wewnętrznego. Prosimy o przekazanie skorygowanych rysunków, aby możliwe było 

prawidłowe wykonanie przedmiaru.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że opis drzwi i okien do wymiany w budynku istniejącym pokazano 

na rysunkach projektu wykonawczego RYS.E1 (załącznik nr 2 do niniejszej informacji), 

RYS.Z11 (załącznik nr 7 do niniejszej informacji) i RYS.Z12 (załącznik nr 7.1 do niniejszej 

informacji). 

 

39) Pytanie nr 39   

W przekazanym przedmiarze dwa razy występuje pozycja O18 w ilości 4 szt oraz 6 szt, 

wymiary okien również są różne. Czy liczniejsza pozycja występuje gdzieś w projekcie? 

Jeśli tak, to prosimy o naniesienie jej na rzuty oraz dodanie do zestawień wraz 

z wymaganymi parametrami.  

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przypomina, że przedmiary udostępnione na stronie niniejszego 

postępowania stanowią jedynie materiał pomocniczy na potrzeby przygotowania kalkulacji 

ceny ryczałtowej. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego w 

Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja o oknach O18 , O19 znajduje się na udostępnionej 

dokumentacji RYS.D6 (załącznik nr 4  do niniejszej informacji).Obowiązkiem Wykonawcy 

jest określenie szczegółowych ilości robót do wykonania koniecznych do prawidłowego 

zrealizowania Przedmiot Umowy. 

 

40) Pytanie nr 40  

Brak oznaczenia jednych z drzwi w pomieszczeniu numer 4/4. Prosimy o informacje jakie 

drzwi należy przyjąć do wyceny.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że do pomieszczenia nr 4/4 należy przyjąć montaż drzwi typu 

DD5. 
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41) Pytanie nr 41  

Drzwi DS4, na rzutach zlokalizowano 2 szt (pom. -1/03a, 05), natomiast w zestawieniach 

widniej 1 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny i/ ew. jakie drzwi wycenić                                   

do pomieszczenia 05?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przypomina, że przedmiary udostępnione na stronie niniejszego 

postępowania stanowią jedynie materiał pomocniczy na potrzeby przygotowania kalkulacji 

ceny ryczałtowej. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego                      

w Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych ilości robót 

do wykonania koniecznych do prawidłowego zrealizowania Przedmiot Umowy. 

 

42) Pytanie nr 42  

Na rzutach nie udało się zlokalizować okien: OD5, OD6, OD7 I OD9. Prosimy o informację, 

gdzie i w jakich ilościach występują te okna.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że wspomniane okna stanowią przeszklenie szybu dźwigowego  

i opisane są na elewacji dziedzińca RYS.E1 (załącznik nr 2 do niniejszej informacji).  

 

43) Pytanie nr 43  

Na rzutach widnieje tylko jedno okno OD1, natomiast w zestawieniach i w przedmiarach 

jest 6 sztuk. Prosimy o informację, gdzie znajduje się pozostałe 5 okien i naniesienie ich 

na rzuty.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że wspomniane okna stanowią przeszklenie szybu 

dźwigowego i opisane są na elewacji dziedzińca RYS.E1 (załącznik nr 2 do niniejszej 

informacji).Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego                               

w Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych ilości robót 

do wykonania koniecznych do prawidłowego zrealizowania Przedmiot Umowy. 

  

44) Pytanie nr 44  

Na rzutach widnieją trzy okna OD3, natomiast w zestawieniach i w przedmiarach występuje 

tylko 1 sztuka. Prosimy o informację jaką ilość należy przyjąć do wyceny i/lub ew. czym 

zastąpić pozostałe 2 okna?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że wspomniane okna stanowią przeszklenie szybu 

dźwigowego i opisane są na elewacji dziedzińca RYS.E1 (załącznik nr 2 do niniejszej 

informacji). Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu podanego                        

w Opisie Przedmiotu Zamówienia wraz z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi 

Załącznik nr 3 do SWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych ilości robót 

do wykonania koniecznych do prawidłowego zrealizowania Przedmiot Umowy. 

 

45) Pytanie nr 45  

Zestawienia drzwi i okien zawierają błędne ilości w wielu pozycjach, prosimy o przesłanie 

poprawionych zestawień. Przykładowo dla drzwi drewnianych DD3 wymienionych jest wiele 

pomieszczeń w których te drzwi występują a w podsumowaniu ilości jest tylko 1 szt. Takie 

błędy i rozbieżności występują w wielu miejscach, wprowadzają w błąd i utrudniają 

wykonywanie przedmiarów.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przekazuje skorygowane zestawienia drzwi i okien (załączniki nr 3, 4, 5, 6,         

7 i 7.1  do niniejszej informacji) . 
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46) Pytanie nr 46  

Proszę o udostępnienie zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta Wrocławia projektu Planu 

Zagospodarowania Terenu przedmiotowej inwestycji oraz mapy do celów projektowych.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający udostępnia skan Projektu Budowlanego Zmian (załącznik nr 8 do niniejszej 

informacji).  

 

47) Pytanie nr 47  

Proszę o udostępnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji zadania 

pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków Instytutu Historycznego 

Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Szewskiej 49/ ul. Kuźnicznej 29a we Wrocławiu wraz 

z przyłączami” o którym mowa w decyzji Wydziału Inżynierii Miejskiej we Wrocławiu 

(nr WIM-ER-Z.7221.1565.2024.MMU z dnia 18 listopada 2024r.).  

Proszę o udostępnienie projektu organizacji ruchu zastępczego i odbudowy nawierzchni 

pasa drogowego ul. Kuźniczej i ul. Uniwersyteckiej na czas wykonania przyłączy 

elektrycznych i sanitarnych, o którym mowa w decyzji Zarządu Dróg i Utrzymania 

Miasta we Wrocławiu z dnia 12 listopada 202r. (sygnatura 

TUI.4110.1823.RPW.74997.118796.2024.AG). 

Odpowiedź Zamawiającego 

W załączeniu Zamawiający przekazuje Projekt Wykonawczy. Projekt organizacji ruchu 

zastępczego z roku 2024 (załącznik nr 9 do niniejszej informacji). Obie przytoczone decyzje 

odnoszą się do tego samego projektu. 

 

48) Pytanie nr 48  

Podczas analizy rzutów w pomieszczeniu 2/8 w ścianie oddzielającej je od sali audytoryjnej 

zauważono okno wewnętrzne/przeszklenie, w dokumentach brak jest jakichkolwiek 

informacji o tym oknie. Prosimy o przekazanie wymaganych parametrów oraz dopisanie 

tego elementu do zestawień. 

 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający uzupełnia informację nt. przedmiotowego okna. W załączeniu Zamawiający 

przekazuje rewizję rysunków RYS.Z9 (załącznik nr 11 do niniejszej informacji) i RYS.D4. 

(załącznik nr 10 do niniejszej informacji).  

 

49) Pytanie nr 49  

Czy pomieszczenie 0/3 ma być wyposażone w rolety? Jeśli tak to jakie? 

Odpowiedź Zamawiającego 

W pomieszczeniu nr 0/3 nie będzie rolet. Na części przeziernej okien zewnętrznych należy 

zamontować od zewnątrz folię lustro weneckie. 
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50) Pytanie nr 50 

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie dla niedowidzących ma być wykonane wg karty 

nr 42, czyli w kolorze ciemno szarym a nie odblaskowym. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie dla niedowidzących i niewidomych ma być 

rozpoznawalne przez dotyk (obuwie, laska), ma być wykonane zgodnie z udostępnioną 

dokumentacją projektową. 

 

51) Pytanie nr 51 

W jaki sposób ma być wymieniana grafika na tablicach informacyjnych? Opisany                          

w dokumentacji sposób montażu tablic będzie to raczej utrudniał, przez co użytkowanie 

tablic będzie kłopotliwe i nieefektywne 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wymiana treści w tablicach informacyjnych będzie prowadził Zamawiający. Wykonawcy 

przyjmą do wyceny tablice opisane w ST.12 (załącznik nr 12 do niniejszej informacji).   

 

52) Pytanie nr 52  

KONSTRUKCJA – Model obliczeniowy przedstawiony w opisie technicznym konstrukcji                          

nie obejmuje kondygnacji technicznej. Strop filigran nad kondygnacją techniczną w osiach 

3/B-C GK=+23,30 jest podparty tylko wzdłuż jednej krawędzi w osi 3, co jest niemożliwe 

do wykonania w technologii filigran. Prosimy o wprowadzenie poprawki do projektu                           

w tym zakresie. Lokalizacja zagadnienia została przedstawiona na poniższych zrzutach 

ekranu. 

 
Odpowiedź Zamawiającego 

Strop pracuje jako wspornik. Szczegół zbrojenia i zbrojenie dodatkowe stropu filigran 

zostało pokazane i ujęte na rys.13- pręty 335. Na czas wykonywania stropu płyty filigran 

będą musiały być podparte większą ilością stempli, niż przy podparciu na obu końcach.  
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Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane 

Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 

i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Załączniki do IDW nr 5: 

1.  Załącznik nr 1 – rewizja, rysunek RYS.E0,  

2.  Załącznik nr 2 – rewizja, rysunek RYS.E1, 

3.  Załącznik nr 3 – rewizja, rysunek RYS.D2, 

4.  Załącznik nr 4 – rewizja, rysunek RYS.D6,  

5.  Załącznik nr 5 – rewizja, rysunek RYS.Z1,  

6.  Załącznik nr 6 – rewizja, rysunek RYS.Z2,  

7.  Załącznik nr 7 – rewizja, rysunek RYS.Z11,  

8.  Załącznik nr 7.1. - rysunek RYS.Z12, 

9.  Załącznik nr 8 – Projekt Budowlany Zmian,  

10. Załącznik nr 9 – Projekt organizacji ruchu zastępczego z roku 2024, 

11. Załącznik nr 10 – rewizja, rysunek (opis) RYS.D4, 

12. Załącznik nr 11 – rewizja, rysunek (zestawienie) RYS.Z9, 

13. Załącznik nr 12 – specyfikacja techniczna ST.12. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

 

 


